Испит: : 		ДЕКЕМВРИ 				7.12.2021
Предмет:		Технологија на мебел и финални произ.	 
1. ТРАЈЧЕВА ДУШИЦА 			8  
Предмет: 		Финална обработка на дрвото	 
1. МИЦКОВСКИ БОЈАН			6  
Предмет: 		Површинска обработка 				 
1. МИТЕСКА ЕЛЕОНОРА 		6  
2. СТАНКОВИЌ КРИСТИНА 	`	6 
3. СТОЈАНОВСКА СИМОНА 		6 
4. ЛЕЈЛА ХОЏА 				6 
5. КОНДОВСКА МАЈА 			6
Предмет:		Познавање на помошните материјали 	 
1. СТЕФКОВСКА АНГЕЛА 		6 
 
Предметен наставник: 			Проф.д-р Константин Бахчеванџиев

